
Estado do Ceará 

c 	TtT :i c i 	r 	--23 :Ei c :i:_ 	C> c :E 

- 	 PORTARIA DE DIARIA N° 0502002 de 2 de Maio de 2017 

- 	 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 	 C. P. E. 

3584-BELIZARDO FRANCISCO AZEVEDO AGUIAR 
	

268.565.318-00 

Nível da diária 	 Quantidade 
	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 	 2,0 
	

50,00 
	

100,00 

Destino 	 Periodo 
SOBRAL (CE) 
	

02/05/2017 a 04/05/2017 

Finalidade 
CONDUZIR A EQUIPE DO CONSELHO TUTELAR PARA PARTICIPAR DE UMA 
CAPACITAÇAO CONTINUADA, REALIZADA NOS DIAS 02 E 03 DE MAIO DE 2017, 
EM SOBRAL-CE, NA IVERSIDADE VALE DO ACARAU - UVA, AVENIDA DA 
UNIVERSIDADE, CAMPOS DA BETANIA, NA REFERIDA CIDADE. 

(2v1 4~ eu --- ~_— 	X - ----------- 
Gestor 

RECIBO 

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia 
de R$ 	100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n° 0502002 de 02/05/2017. 

PAGO CM ,1C OR COPRQVANTE ANEXO 
Beneficiário 

BANCO: TU- -- -
bX?5n 1 
À Á9 RECURSO:iJL.. 

CHEQUE: 1ihAQ&L4 	 c içjj3 
DATA:  


